ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 22 мая  2013 г.  № 15
О внесении изменений  в решение Совета
поселения от 15.12.2011 г. № 55 « Об организации

выкупа земельных участков сельскохозяйственного

назначения, находящихся в общей долевой собственности,
для муниципальных нужд сельского поселения, связанных со

строительством» ( с последующими изменениями)
        Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от  27 марта 2013 года № 09-10753, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Сиземское  Совет поселения РЕШИЛ:
       1. В решение Совета поселения от 15.12.2011 г. № 55 « Об организации

выкупа земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, для муниципальных нужд сельского поселения, связанных со строительством» внести следующие изменения:

-  в  абзаце 7 пункта 1.1. решения исключить слова « по стоимости, не превышающей, определенную независимым оценщиком»;
-  абзац 11 пункта 1.1. решения – исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                             В.В. Кузнецов